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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106709 / FECHA: 28/10/2019 ©
Asiento N° 4728 Compromiso N° 1079
SANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010
A LA ORDEN DE: GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR USD 186.00

ua swa oE: CIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 28 de Octubre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR.- Liquidacion de la Autorizacion NO. 201-DGVID de
28/08/2019, quien supervisdo los trabajos de apertura de la via en el sector
Moradillas-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Canton Chaco por 16 dias, adjunto
Informe de comision, facturas de gastos, certificados y se procede amortizar el
anticipo entregado en comprobante No 106346 por el valor de 430,00 ddélares.

- e o SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 32626 GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR 186.00 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 7 'é

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO

o
FECHA: ... Tena,28 de Octubre del2019 ) o ygpt®®®
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .....c..o......... GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR
POR CONCEPTO DE: .......... Liquidacion de la Autorizacion NO. 201-DGVID de 28/0

AUTORIZADO

. ANCELADU 0 8 NQV 2019
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PREFECTO PROVINCIAL 9
O SU DELEGADO
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Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
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SUPERVISORES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDA(‘IO.\' DE VIATICOS
e P
COMPROMISO Nro.: 1079 FECHA: 25/10/2019
BENEFICIARIO: GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR-SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

- Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.201-DGVID de
CONCEPTO : fecha 28/08/2019

LUGAR . Moradillas-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO : $186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 201-DGVID
delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 201-DGVID
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura N. 001-001-0000073 del 01/10/2019

4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

6 Cerﬁﬂqado de r.ur_nplirni_ento o asistencia a la Comision del " - Certiﬁc_ac!o de _traba_io firmado por el supervisor de obra
supervisor o Jefe inmediato. por administracion directa

7 Informe Técnico v Informe Técnico N. 028-DGVID-2019

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del o Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

Parroquial Rural de Gonzalo Diaz de Pineda

lugar al cual asistieron.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales.

Nro.dedias| oy 10 gel vidtico: 5 38.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 616.00

A justificar 70% $431.20

Asume la entidad 30% S 184.80

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: §$431.20

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 184,80

Suma total del vidtico: $ 616.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes)
o $0.00 /
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante [l06346
VALOR A PAGAR: $ 186.00

ELABORADO POR:

o
f /) Qep
Paulina-Péera——__— —
ASISTENTE DE APOYO Al ATIVO 3
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"? 47 | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
\/{9—*— INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 201-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  28/08/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | | -
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL WOM= Ll UN'D”;:R'\'HAD?):E FER LR
MORADILLAS (PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA) | DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
| EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
02/09/2019 07:30 02/09/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS Aé TIVIDADES A EJECUTARSE:

GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR - SUPEVISOR DE OBRAS CIVILES

Se le dispone, se traslade a la al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a supervisar los trabajos de
apertura de la via en el sector Moradillas.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 2 de septiembre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizari esta obra

SALIDA LLEGADA
T':z?\::ﬁggfs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - MORADILAS
(PARROQUIA GONZALO | ; :
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | v oe pINED ), CANTON 02/09/2019 07:30 02/09/2019 09:30
EL CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
/
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESP AB

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES /DIR

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU |

\ 7
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Altgris
DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servi

salvo el caso'de que por n idades institucionales la A
autorice.
e De no existr disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autonzacion quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

77

a7 Tito Egidio Merino Quezada
DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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. @®@®® Ministerio
. @ ® ® ® deRelaciones e
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd -~ mmm - aaaa)

201-DGVID 01-10-2019

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
MORADILLAS{PARROQUIA GONZALO DIAS DE PINEDA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
ElI CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR- SUPERVISOR DE OBRAS
CIVILES

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°201-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de SUPERVISOR DE OBRA CIVIL, a la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
cantén Tena con el objetivo de supervisar al personal y la maquinaria que realizara apertura de via
en el sector de Moradillas, pernoctando en el sector.

02/09/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Logistica e instalacién del campamento.
e Supervisar al personal y trasteo de la maquinaria desde los talleres de la institucién hacia
el sector de Moradillas.
e Coordinar al personal para los trabajos.
03/09/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
* Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Cantén El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
Coordinar al personal para los trabajos. )
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias. CANCELADO N8 NQV mﬂ
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar a las maquinarias en la realizacién del desbancado, cortes abiertos, cortes

cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.
04/09/2019

® Registrar la hora de entrada y salida del personal. _5




e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Cantén El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
Coordinar al personal para los trabajos.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar a las maquinarias en la realizacion del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.
05/09/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Cantén El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
Coordinar al personal para los trabajos.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar a las maquinarias en la realizacion del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.
06/09/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Cantdn EI Chaco Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
Coordinar al personal para los trabajos.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar a las maquinarias en la realizacién del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.
09/09/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Logistica e instalacion del campamento.
e Supervisar al personal y trasteo de la maquinaria desde los talleres de la institucién hacia
el sector de Moradillas.
e Coordinar al personal para los trabajos.
10/09/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Canton El Chaco Parmroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
Coordinar al personal para los trabajos.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar a las maquinarias en la realizacion del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado. .

11/09/2019 - @ANCELADO 0 § NOV 2018

e Registrar la hora de entrada y salida del personal.

e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apeftura de via en el sector de
Moradillas Cantén El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

e Coordinar al personal para los trabajos.

e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias. 6’

e Llenarellibro obras a diario.




Supervisar a las maquinarias en la realizacion del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.

12/09/2019

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Cantdn El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisary entrega combustible a las maquinarias.
e Llenarel libro obras a diario.
e Supervisar a las maquinarias en la realizacion del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.
13/09/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Canton El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenarellibro obras a diario.
e Supervisar a las maquinarias en la realizacién del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.
16/09/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Logistica e instalacién del campamento.
e Supervisar al personal y trasteo de la maquinaria desde los talleres de la institucién hacia
el sector de Moradillas.
e Coordinar al personal para los trabajos.
17/09/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Canton El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
e Llenar el libro obras a diario.
e Supervisar a las maquinarias en la realizacién del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.
18/09/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Cantén El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
e Coordinar al personal para los trabajos.
e Supervisar y entrega combustible a las maquinarias. - @ANCELADO 0 8 NOV
e Llenar el libro obras a diario.
e Supervisar a las maquinarias en la realizacién del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.
19/09/2019

Registrar la hora de entrada y salida del personal. A ;
Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de

1018




Moradillas Cantén El Chaco Pamroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
Coordinar al personal para los trabajos.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar a las maquinarias en la realizacion del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.
20/09/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Cantén El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
Coordinar al personal para los trabajos.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar a las maquinarias en la realizacion del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.
23/09/2019
e Registrar |la hora de entrada y salida del personal.
e logistica e instalacién del campamento.
e Supervisar al personal y trasteo de la maquinaria desde los talleres de la institucion hacia
el sector de Moradillas.

e Coordinar al personal para los trabajos.
24/09/2019

e Registrar |la hora de entrada y salida del personal.
e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Cantén El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
Coordinar al personal para los trabajos.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar a las maquinarias en la realizacién del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.
25/09/2019
e Registrar la hora de entrada y salida del personal.
* Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Cantén El Chaco Parmroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
Coordinar al personal para los trabajos.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar a las maquinarias en la realizacién del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.

26/09/2019 * @ANCELADO 0 8 NOV

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Cantén El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Coordinar al personal para los trabajos.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar a las maquinarias en la realizacién del desbancado, cortes abiertos, cortes
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cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.

27/09/2019

e Registrar la hora de entrada y salida del personal.

e Supervisar al personal y la maquinaria que labora en apertura de via en el sector de
Moradillas Cantén El Chaco Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
Coordinar al personal para los trabajos.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar a las maquinarias en la realizacién del desbancado, cortes abiertos, cortes
cerrados, corte en talu, peinado, limpieza y ensanchado.
En particular que comunico para los fines pertinentes.

Supervisor de Obra Civil (JEFE DE GRUPO)

- QANCELAUG 0 8 NOV 2018




ITINERARIO SALIDA LLEGADA O
FECHA dd-mm-aaa 27-09-2019 27-09-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 14H00 16H30 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora Inicio de Labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
Tena-
Moradillas
(Parroquia
INSTITUCIONAL HESTATBC AL Gonzalo Diaz 27-09-2019 14h00 27-09-2019 16H30
de Pineda)
Canton El
Chaco
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.
OBSERVACIONES
NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores perdbidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
NOMBRE autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado
FIRMAS DE APROBACION /' ’

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOMBRE: In;

/Ao Egidio Merino Quezada
DIRECTOR /’:/ ESTION ADMINISTRATIVA DELEGADO
DEL SENOR PREFECTO

FIRMADELAO




\ QL GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR 1500898190 613

02/09/19 6:39 11 Entrada
02/09/19 12:00 11 Salida Almuerzo
02/09/19 17:17 11 Salida
02/09/19 17:17 11 Salida
03/09/19 6:30 11 Entrada
03/09/19 6:31 1 Entrada
03/09/19 12:04 11 Salida Almuerzo
03/09/19 12:42 11 Entrada Almuerzo
03/09/19 12:42 11 Entrada Almuerzo i
03/09/19 18:08 11 Salida
04/09/19 6:23 11 Entrada
04/09/19 12:19 11 Salida Almuerzo
04/09/19 12:46 11 Entrada Almuerzo
04/09/19 17:04 11 Salida
05/09/19 6:20 11 Entrada

! 05/09/19 12:18 11 Salida Almuerzo

! 05/09/19 13:09 11 Entrada Almuerzo
05/09/19 17:47 11 Salida
06/09/19 6:35 11 Entrada
06/09/19 12:00 11 Salida Almuerzo
06/09/19 12:01 11 Salida Aimuerzo
06/09/19 12:54 11 Entrada Almuerzo
06/09/19 16:45 5 Salida
09/09/19 7:14 5 Entrada SANCELAI 0 8 NOV 7018
09/09/19 16:42 11 Salida
10/09/19 5:02 11 Entrada™
10/09/19 12:06 11 Salida Almuerzo
10/09/19 12:54 11 Entrada Almuerzo
10/09/19 17:59 11 Salida
11/09/19 6:45 11 Entrada /(
11/09/19 6:48 1 Entrada

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 02/10/2019 03.16




TIMBRE

11/09/19 12:17
11/09/19 12:18
11/09/19 12:50
11/09/19 12:51
11/09/19 17:42
12/09/19 6:39

12/09/19 17:37
13/09/19 6:13

13/09/19 12:07
13/09/19 12:46
13/09/19 12:55
13/09/19 16:27
16/09/19 6:48

16/09/19 12:01
16/09/19 12:15
16/09/19 12:55
16/09/19 17:39
17/09/19 6:31

17/09/19 12:15
17/09/19 12:50
17/09/19 17:23
17/09/19 17:38
18/09/19 6:52

18/09/19 7:00

18/09/19 12:12
18/09/19 12:57
18/09/19 18:32
19/09/19 6:48

19/09/19 12:00
19/09/19 12:10
19/09/19 18:07
20/09/19 6:44

20/09/19 12:22
20/09/19 12:44
20/09/19 17:43
23/09/19 6:47

23/09/19 12:01

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
(!
11
1
11
11
11
11
11
11
1
11
11
11
11
11
1
11
11
11

RELOJ

ACCION

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Impreso por:

zbosquez
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TIMBRE RELOJ ACCION
23/09/19 12:29 11 Entrada Almuerzo
23/09/19 12:32 11 Entrada Almuerzo
23/09/19 17:26 11 Salida
23/09/19 17:27 11 Salida
24/09/19 6:47 11 Entrada
24/09/19 12:06 11 Salida Almuerzo
24/09/19 12:47 11 Entrada Almuerzo
24/09/19 17:38 11 Salida
25/09/19 6:45 11 Entrada
25/09/19 12:19 11 Salida Almuerzo
25/09/19 12:44 11 Entrada Almuerzo
25/09/19 17:11 11 Salida
26/09/19 6:33 11 Entrada
26/09/19 12:22 1 Salida Almuerzo
26/09/19 14:15 11 Entrada Almuerzo
26/09/19 16:48 11 Salida
27/09/19 7:02 11 Entrada
27/09/19 12:10 1" Salida Almuerzo
27/09/19 12:39 11 Entrada Almuerzo
27/09/19 16:30 11 Salida

No. Registros: 88
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o ﬂ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Wiphs 3 Produbie

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en apertura de via en el sector de Moradillas del
el Canton El Chaco del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: ING. PEDRO BLADIMIR GREFA CERDA, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al DGVID se encontré laborando 20 dias en apertura de via en el sector de
Moradillas Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda Cantdn El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre al medio dia: los
compafieros se movilizan en diferentes vehiculos liviano desde Tena hasta
Moradillas y viceversa y no coincide el horario en algunos casos.

2. También los dias martes a jueves hay inconvenientes los timbres del medio por
distancia de trabajo entre las maquinas y el mal tiempo.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 01 de octubre del 2019

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

- @ANCELAGC [ 8 NOV 2019
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ﬂ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
¥ Pradalie

INFORME DE SUPERVISION DE LA OBRA
N°028DGVID-2019

Fecha: Tena 01 de octubre de 2019

Para: Ing. Eduardo Cevallos- bIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Asunto: Informe Técnico
Solicitante: GADPN

PROYECTO: APERTURA DE ViA EN EL SECTOR DE MORADILLAS PARROQUIA GONZALO
DIAZ DE PINEDA CANTON EL CHACO

Cumpliendo con la disposicién del Memorando N°028-DGVID con fecha 30 de julio de
2019, en Apertura de via en el sector de moradillas, los mismos que son realizados por
administracion directa, se procedié a cumplir esta jornada por 20 dias desde 02 a 27 de
septiembre de 2019.

La maquinaria y el personal detallado a continuacién:

Personal Maquinaria
1 Operador de la Excavadora | 1 Excavadora CAT # 01
2 Operadores de Tractor 2 Tractor CAT #08y 14
1 Chofer de vehiculo liviano | 1 Vehiculo
3 Ayudantes
1 Mecanica
1 Supervisor de Obra

Las actividades que se realizaron durante el proceso de la apertura de via comprendido
el mes de agosto son los siguientes:

» Serealiz6 1500 metros desbroce y rasante de la via con cotes hasta 7 metros.

» Se realizé un ramal al margen derecho del rio moradillas aproximadamente de
500 metros desbroce y rasante de la via con cortes de 4 metros.

» Se termino el proyecto del sector antes mencionado.

Particular que informo, para fines pertinentes:

ganceLaie 0 6 NOV 018




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

a7 PROVINCIAL DE NAPO
 wss== DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 30 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR con CI: 150089819-0; SUPERVISOR DE
OBRAS CIVILES, laboré en una jornada de 20 (veinte) dias laborables conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 23-24-25-26-27 (Septiembre 2019)
TOTAL: 20 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Supervisar el avance y cumplimiento de la ejecucion de trabajos
de apertura de la via en el sector de Moradillas, canton El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz
de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

------

-
e

Atentamente,

N A pireced :
J . D iy A '.
sk . gaTRUCT
, ‘ ity
Ing. {;::Eguay s
ANAL DE INFRAESTRUCTURA CIVIL ==




GAD PROVINCIAL DE NAPO

i 2 |
COMPROBANTE DE PAGO N° 105447 FECHA: 24/04/2019 ©
Asiento N° 1579 Compromiso N° 511
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
2 La orpEN DE: MERINO GUALPA JORGE RENATO USD 50.00

LA suMA DE: CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 24 de Abril del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
MERINO GUALPA JORGE RENATO.- Anticipo del 70% de 1la Autorizacidn para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 001 de fecha 22/04/2019 para que
se traslade a Bellavista Alta-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena los dias 24 al
26/04/2019, para realizar el inventario forestal del Proyecto Rehabilitaciodn y
Construccién de Sistemas de Drenaje en las Comunidades de Ch. Punta-margen
izquierdo del Rio Napo, seg(in Memorando N. 0448-2019-DGAI de la Directora de
Gestién Ambiental
SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS [ o ’ - ]
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 330101005780 MERINO GUALPA JORGE REN

TOTAL DOCUMENTOS

APLICACION C
Codigo Descripcién Parcial be Haber
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE It 50.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 50.00

SUMAN o PASAN USD 594)0 50.00
\ ’
\\ o e N
\ .
\ —— ., i
( = ¢
R
ING. TITO MERINO ECON. ALCIVAR MANOSALVAS ING. NATALIA VILLALTA LCDA. NANCY RON Referencia

Delegado Pref.res.0l6 Direct. Gestién Financi Direct. Apoyo Cont.(e) Direct. Apoyo Tesorera Banco Central Ecuador

02/12/2019 9:23 Pagina 1/1




Cenzalo Diaz :
de Pi necf a

Maturalmert

“GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de
Pineda, del Cantdn El Chaco, Provincia de Napo.

CERTIFICO:

Que el sefior;: GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR, portador de cedula de identidad N° 150089819-0,
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES del GAD Provincial de Napo, laboro los dias
2,3,4,5,6,9,10,11,12,13,16,17,18,19,20,23,24,25,26 y 27 de septiembre del presente afio,
realizando la Apertura de via en el Sector Moradillas, de la Parroquia Gonzalo Dia de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente documento, excepto para casos judiciales.

SANCELAUC 0 8 NOV 201%

Gonzato Diaz de Pineda, 27 de septiembre de 2019

=M CALILAGD
FaRROQUIAL RURAL |
JV ’:?;‘:;."4 ) 1T A
Salazar Mora l EL CrACO - NAPO - ECL.\

PRESIDENTE DEL GOBIERNO |
PARROQUIAL RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA ‘

i nzalo Diaz=
de Pineda ———

Naturalmente magucal

Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0986697875,
E-mail: jpgdp1560@yahoo.es




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-11-2019

Hora: 12:1:47

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP yguario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14808634

Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 I
Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. J # Cta. Cte: 1700009 |
# Cta # # g
Nom.Ins.Financieral Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent., Nom Ben. Cta.Fec Proc Banc Estado
COOP. AHORRO Y [ANDY ANDY RICHARD |
CREDITO TENA LTDA. || 30767|| 186.00) 1131|| 1500459282||FELIPE 2(|08-11-2019 17:37:51 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y e GREFA CERDA PEDRO
CREDITO TENA LTDA. || 32626|| 186.0 1131|| 1500898190||BLADIMIR 2(|08-11-2019 17:37:51 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MAMALLACTA GREFA
CREDITO TENA LTDA. || 21089|| 186.00 1131|| 1500264971|[BOLIVAR GABRI 2(|08-11-2019 17:37:51 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y Il APUY CERDA CARLOS
CREDITO TENA LTDA. || 25162|| 186.00 1131|| 1500173073|[RUBEN 2(|08-11-2019 17:37:51 ACREDITADA
Total: | 744.00| Reg.:4| |

CAtrds !
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14808634&fec _inicio=08-11-2019&fec fin=08-11-20... 11/11/2019




